

NEXSTIM OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2025 (TILINTARKASTAMATON)

Yhtiötiedote, Helsinki, 15.8.2025 klo 9.00 (EEST)

NEXSTIM KIIHDYTTI KASVUA JA PARANSI KANNATTAVUUTTAAN ENSIMMÄISELLÄ VUOSIPUOLISKOLLA

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainittu.

Tammi-kesäkuun 2025 yhteenveto

- Yhtiön liikevaihto oli 4,5 miljoonaa euroa (3,2), jossa kasvua 41,8 %
- Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu oli 42,5 %
- Laitteistomyynti oli 2,2 miljoonaa euroa (1,2), jossa kasvua 79,7 %. Jatkuvan liikevaihdon osuus oli 2,1 miljoonaa euroa (1,9), jossa kasvua 7,7 %. Lisensoinnin osuus oli 0,2 miljoonaa euroa (0,0).
- Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevaihto oli 2,5 miljoonaa euroa (1,5), jossa kasvua 65,3 %
- Terapialiiketoiminnan liikevaihto oli 1,4 miljoonaa euroa (1,6), jossa laskua 8,4 %
- Tutkimus- ja neurotiedeliiketoiminnan liikevaihto oli 0,6 miljoonaa euroa (0,1), jossa kasvua 565,7 %.
- Käyttökate oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,5)
- Liiketulos oli -0,2 miljoonaa euroa (-0,9)
- Katsauskauden tulos oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,9)
- Yhtiö allekirjoitti yksinoikeussopimuksen Sinaptica Therapeutics, Inc.:n kanssa osana suunniteltua yhteistyötä Alzheimerin taudin hoidossa. Sovittu yksinoikeus on ehdollinen 1,5 miljoonan euron useassa erässä vuoden 2025 aikana Nexstimille suoritettavista maksuista, josta katsauskauden aikana tuloutui 0,2 miljoonaa euroa.

Yleiskuvaus yhtiöstä

Nexstim on suomalainen, kansainvälisillä markkinoilla toimiva lääkintäteknologiayritys, jonka kehittämä neuronavigoiva TMS-teknologia-alusta (transkraniaalinen magneettistimulaatio, TMS) mahdollistaa potilaiden yksilöllisen hoidon ja diagnostiikan vaikeissa aivosairauksissa ja -häiriössä. Nexstim tarjoaa ratkaisuja noninvasiiviseen eli kallon ulkopuoliseen aivostimulaatioon diagnostiikka- ja terapiasovelluksilla.

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Tuhatta euroa	1-6/2025 6kk	1-6/2024 6kk	Muutos- %	1-12/2024 12kk
Liikevaihto	4 506,2	3 176,9	41,8 %	8 735,4
Myyntikate	3 633,8	2 603,0	39,6 %	6 901,4
Myyntikate-%	80,6 %	81,9 %	-	79,0 %
Oikaistu vertailukelpoinen myyntikate	3 433,8	2 603,0	31,9 %	6 901,4
Oikaistu vertailukelpoinen myyntikate-%	79,7 %	81,9 %	-	79,0 %
Henkilöstökulut	-2 591,7	-2 282,1	13,6 %	-4 784,5
Liiketoiminnan muut kulut	-1 667,6	-1 562,6	6,7 %	-3 347,0
Käyttökate	240,6	-466,5	-	321,9
Liiketulos	-246,4	-864,2	-71,5 %	-535,4
Katsauskauden tulos	-338,8	-948,1	-64,3 %	-892,3
Tulos per osake	-0,05	-0,14	-66,3 %	-0,13
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos per osake (euroa)	-0,04	-0,12	-69,6 %	-0,11
Liiketoiminnan rahavirta	314,6	699,6	-55,0 %	1 881,0
Rahat ja pankkisaamiset	2 662,7	3 032,1	-12,2 %	3 864,4

Oma pääoma	3 179,3	1 867,7	70,2 %	3 699,9
Omavaraisuusaste (%)	31,9 %	28,7 %	-	31,2 %

Tulevaisuudennäkymät vuodelle 2025

Yhtiö arvioi liikevaihdon kasvavan ja liikutuloksen paranevan.

Toimitusjohtaja Mikko Karvinen kommentoi katsauskauden kehitystä:

Alkuvuosi 2025 oli Nexstimille liikevaihdon kasvun ja tulosparannuksen osalta jatkoa hyvälle kehityssuunnalle. Saavutimme ensimmäisen vuosipuoliskon 2025 aikana 4,5 (3,2) miljoonan euron kokonaisliikevaihdon 41,8 %:n kasvulla. Myyntikate kasvoi viimevuotisesta vertailukaudesta yli miljoonalla eurolla 3,6 (2,6) miljoonaa euroon, mikä on seurausta myyntivolyymien ja -hintojemme suotuisasta kehityksestä. Yhdysvaltojen kohonneilla tullimaksuilla ei ollut merkittävää vaikutusta alkuvuoden 2025 tulokseen ja olemme pyrkineet minimoimaan mahdollisia tullien vaikutuksia myös tuleville kausille, huomioiden ne uusissa laitteistomyyntitarjouksissa. Olimme erityisen tyytyväisiä positiiviseen käyttökateen kehitykseen ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Käyttökate oli 0,2 (-0,5) miljoonaa euroa ja ennätysellisesti positiivinen kahtena peräkkäisenä vuosipuoliskona. Myös alkuvuoden liikutuloksessa nähtiin parannusta oikeaan suuntaan sen ollessa -0,2 (-0,9) miljoonaa euroa, ja katsauskauden tuloksen ollessa -0,3 (-0,9) miljoonaa euroa. Tulosta paransi tällä kaudella kertaluontoinen Sinaptican yksinoikeussopimuksen lisenssimaksun ensimmäinen 0,2 miljoonan euron erä. Kiitän Nexstimin asiakkaita, henkilöstöä sekä yhteistyökumppaneita ja sijoittajia tämän myönteisen kehityksen jatkumisesta.

Nexstimin 2025–2028 strategian päätavoitteen mukaisesti olemme keskittyneet kannattavaan liikevaihdon kasvuun, ja myyntiennusteemme koko vuoden 2025 osalta näyttää lupaavalta. Kasvua tukee nyt viime vuoden lopulla Brainlabin yhteistyösopimuksen myötä vahvistunut globaali jakelijakumppaniverkostomme, mistä pyrimme nyt heti alkuun hyötymään erityisesti Yhdysvaltojen ja Euroopan diagnostiikkalaitteiston markkinoinnissa ja myynnissä. Olemme alkuvuodesta 2025 Diagnostiikkaliiketoiminnan osalta kehittäneet ja kouluttaneet kumppaniverkostomme eri toimijoita läheisessä yhteistyössä Brainlabin kanssa. Näin mahdollistamme myynti- ja markkinointiviestimme saamisen tehokkaasti ja kattavasti mahdollisimman monelle markkinalle Brainlabin tuhansille nykyisille asiakkaille. Nexstimin suoramyyntille ja markkinoinnille jää tämän yhteistyön lisäksi huomattavia mahdollisuuksia Terapialiiketoiminnan, tutkimus- ja neurotiedeasiakkaiden sekä klinikkakumppaniverkoston kehittämiseen. Pyrimme jatkamaan asiantuntevien ja tehokkaiden globaalien tiimiemme hyödyntämistä myönteisen kannattavuuskehityksen varmistamiseksi. Tämä näkyi alkuvuoden 2025 liiketoiminnan kulujen maltillisena 11 prosentin kasvuna mahdollistaen samanaikaisen 40 prosentin myyntikateen kasvun.

Liiketoiminnan päivitys

Olemme jatkaneet Diagnostiikka- (NBS, Navigated Brain Stimulation) ja Terapialiiketoimintamme (NBT®, Navigated Brain Therapy ja NBS 6) kasvua uusien laitteistojen myynnillä keskeisillä markkina-alueillamme Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Kasvava laitteistokanta tuottaa jatkuvaa tulovirtaa, mikä lisää vakautta ja ennustettavuutta toimintaamme.

Diagnostiikkaliiketoiminta kasvoi 65,3 % ensimmäisen vuosipuoliskon 2025 aikana liikevaihdon ollessa 2,5 (1,5) miljoonaa euroa. Toimitimme alkuvuoden 2025 aikana yhteensä 7 uutta diagnostiikkalaitteistoa. Diagnostiikkalaitteistoja on myyty tähän mennessä yli 250 kappaletta tutkimusyliopistoille ja johtaville sairaaloille ympäri maailman. Olemme tyytyväisiä siihen, että yhä useammat asiakkaistamme haluavat käyttää Nexstim-laitteistoa sekä diagnostiikka- että terapiatarkoituksiin. NBS System 5 -kokoonpano, NBS 5+, on mahdollistanut diagnostisten ja terapeuttien sovellusten käytön samassa laitteistossa. Tämä tarjonta mahdollistaa sen, että Yhdysvaltojen markkinoilla kaikki FDA 510(k) -indikaatiot ovat saatavilla samassa laitteistossa. Alkuvuoden 2025 aikana toimitetuissa diagnostiikkalaitteistoissa suurimmassa osassa on sekä diagnostiikka- että terapiasovellus. Pidämme yhdistelmälaiteistoa selkeänä kilpailuetuna ja haluamme loppuvuoden 2025 aikana mahdollistaa uusimman tuotesukupolven NBS 6 -yhdistelmälaiteiston regulaatiohyväksyntöjen myötä lanseeraamisen keskeisille markkinoille.

Terapialiiketoiminnan liikevaihto laski -8,4 % ensimmäisen vuosipuoliskon 2025 aikana ja oli 1,4 (1,6) miljoonaa euroa. Lasku johtui pääasiassa Terapialiiketoiminnan laitteistomyynnin pienenemisestä, jossa laskua nähtiin -37,0 % edelliseen

vuoden vastaavaan kauteen verrattuna. Toimitimme ensimmäisen vuosipuoliskon 2025 aikana yhden puhtaasti terapialaitteiston Eurooppaan ja muuhun maailmaan. Tämä kehitys johtui lähinnä siitä, että suurin osa terapiasovelluksista toimitettiin Diagnostiikka- sekä Tutkimus- ja neurotiedelaitteistojen yhteydessä. Kesäkuun 2025 lopussa maailmalla oli käytössä yhteensä 116 Nexstim-laitteistoa, joissa terapiasovellus on asennettuna (43 Yhdysvalloissa ja 73 Euroopassa ja muualla maailmassa) masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoitoa varten. Tähän lukumäärään sisältyvät sekä NBT[®] ja NBS 6 -laitteistot että NBS-laitteistot, joissa on valinnainen NBT- lisäohjelmisto asennettuna.

Uuden strategiakauden myötä raportoimme nyt myös erillisenä Tutkimus- ja neurotiedeliiketoiminnan liikevaihtoa, joka kasvoi ensimmäisen vuosipuoliskon 2025 aikana peräti 565,7 %, ollen 0,6 (0,1) miljoonaa euroa. Tämä ripeä kasvu selittyi sekä kahden tutkimuslaitteiston myynnillä että Sinaptican yksinoikeussopimuksen 0,2 miljoonan euron lisenssimaksulla.

Yllä mainittujen jo toimitettujen laitteistojen lisäksi meillä oli avoin toimittamattomien laitteistojen tilauskanta yhteensä 8 laitteistoa kesäkuun 2025 lopussa.

Ilmoitimme kesäkuussa 2024 erimielisyyksistä liittyen kehittämämme teknologian lisensointiin yhdysvaltalaiselle lääkitäknologiayhtiö Magnus Medical, Inc.:ille. Nexstim sai heiltä lisätietoja ensimmäisen kaupallisen tuotteen lanseerauksesta, jotka aiheuttivat Yhtiön oman sekä ulkopuolisen tahon tekemän lisäanalyysin perusteella erimielisyyden koskien lisensoidun teknologian käyttöä. Nexstim jatkaa edelleen Magnus Medicalin kaupallisen tuotteen osalta lisätietojen keräämistä ja suunnittelee seuraavia toimenpiteitä puolustaakseen taloudellisia etujaan ja immateriaalioikeuksiaan pitkäaikaisen sopimuksen mukaisesti. Yhtiö ei arvioi tällä hetkellä liiketoimintaennusteissaan saavansa Magnus Medicalilta rojaltituloja vuoden 2025 aikana. Nexstim ei tällä hetkellä anna arviota rojaltijakson kokonaisarvosta tai taloudellisista odotuksista johtuen käynnissä olevista keskusteluista liittyen erimielisyyksiin.

Nexstimin kassavarat olivat 30.06.2025 yhteensä 2,7 (3,0) miljoonaa euroa ja liiketoiminnan kassavirta ensimmäiseltä vuosipuoliskolta 0,3 miljoonaa euroa (0,7).

Strategian painopiste edelleen kasvussa ja kannattavuudessa

Vuosille 2025–2028 ulottuvan strategiamme mukaisesti Nexstim mahdollistaa myös jatkossa potilaiden yksilöllisen ja tehokkaan hoidon ja diagnostiikan vaikeissa aivosairauksissa ja -häiriössä. Yhtiön vuoden 2025 ensimmäinen strateginen päätavoite on jatkaa kannattavaa liikevaihdon kasvua ja parantaa tilikauden liiketuloa. Diagnostiikka- että Terapialiiketoimintamme kasvu- ja kannattavuuskehitys ovat keskeisessä roolissa pyrkiessämme minimoimaan tulevat pääomatarpeemme matkallamme kohti jatkuvaa voitollisuutta. Erityisinä strategisina asiakasryhminä haluamme myös jatkossa nostaa esiin tutkimus- ja neurotiede- sekä kliinikkakumppanimme, kun edistämme tulevaisuuden laitteistojemme uusia ominaisuuksia, liiketoimintamalleja ja indikaatioita. Kumppanuuksien merkitys tulee todennäköisesti korostumaan myös tulevaisuudessa terapialiiketoiminnan alueella, kun hyödynnämme ainutlaatuista osaamistamme ja teknologiaamme vielä kehittyvillä hoitoalueilla.

Vuoden 2025 toinen strateginen päätavoitteemme on Nexstim ja Brainlabin välisen pitkäaikaisen yhteistyön tukeminen menestyksekkäästi sekä muiden yhteistyökumppanien ja klinikoiden verkoston laajentaminen ensisijaisesti Yhdysvalloissa. Uskon vahvasti, että Nexstimin teknologisen tietotaidon ja ensiluokkaisten palveluiden yhdistäminen Brainlabin innovatiivisiin ja huomattavan liiketoiminnan kasvupotentiaalin omaaviin tuotteisiin, jotka sopivat Nexstimin tarjontaan ja globaaleihin johtavista sairaaloista koostuvaan asiakaspohjaan, tulevat luomaan suurinta mahdollisinta arvoa potilaille, neurokirurgeille, sairaaloille ja osakkeenomistajille. Brainlabin yksinoikeuksien ulkopuolella Nexstim jatkaa itsenäisesti tuotteidensa ja palveluidensa kehittämistä, markkinointia, ja myyntiä kaikilla markkinoilla nykyisten ja tulevien neurotieteen tutkimuksen ratkaisujen sekä terapiasovellusten osalta. Tämä sisältää kaikki neuromodulaatiohoidot, joita ei anneta neurokirurgisen intervention yhteydessä käyttäen transkraniaalista magneettistimulaatiota ei-invasiivisesti. Nexstimin oma myyntiorganisaatio, yhteistyössä muiden jakelijoiden ja liikekumppanien kanssa, jatkaa työtä näillä alueilla. Osapuolet ovat myös sopineet joistain myyntikatetavoitteista maksuille, joita Nexstim vastaanottaa tuotteidensa myynnistä (mukaan lukien huoltosopimukset) Brainlabin liiketoiminta-alueella. Vuodelle 2025 asetettu myyntikatetavoite on 4 miljoonaa euroa. Ensimmäiselle vuosipuoliskolle 2025 kohdistettua 2 miljoonan euron osuutta myyntikatetavoitetta ei täysimääräisesti vielä saavutettu ja takuumaksua tuloutettiin 0,1 miljoonaa euroa osana Diagnostiikkaliiketoiminnan kauden liikevaihtoa.

Yhteistyöklินิกoiden verkoston laajentumisen myötä Nexstimin laitteistoja asennetaan neurotiedeklinikoihin ja

klินิกoiden palveluyhtiöihin tehdään mahdollisesti uusia sijoituksia Yhdysvaltojen laajoilla markkinoilla. Nexstimin pääomasijoitusyhtiön Nexstim Investments, LLC:n tarkoituksena on laajentaa Nexstimin yhteistyöklินิกoiden verkostoa Yhdysvalloissa yhteistyössä tarkasti valikoitujen alan parhaiden asiantuntijoiden kanssa. Jatkamme yhteistyömallin kehittämistä asiantuntijoiden kanssa mahdollistaen Nexstimin TMS-teknologialla yhä useampien potilaiden hoidon Yhdysvalloissa. Pyrimme strategiakauden aikana lisäämään Nexstimin laitteistojen ja hoitokertojen määrää kumppaniklinikoillamme.

Kolmas strateginen päätavoitteemme vuodelle 2025 on uuden NBS 6 -diagnostiikkalaitteiston lanseeraus päämarkkinoille, mahdollistaen helppokäyttöisyyden ja tulevaisuuden lisämoduulit samassa laitteistossa. Uuden tuotesukupolven kehittäminen ja lanseeraus ovat edelleen oleellinen osa Nexstimin strategiakauden 2025–2028 toimintaa. NBS 6 on Nexstimin ainutlaatuisen, kliinisesti vakiintuneen teknologian päälle rakennettu uusi yhdistelmälaiteisto, jonka modulaarinen laitteistokonsepti tekee uusien ominaisuuksien lisäämisestä olemassa olevaan laitteistoon helppoa. Nexstimin NBS 6 -laitteistolla on FDA:n markkinointi- ja jakelulupa vakavan masennuksen hoitoon Yhdysvalloissa ja se on CE-hyväksytty Euroopassa käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa. Jatkamme nyt laitteiston viimeistelevää kehitystyötä sekä edistämme regulaatiohyväksyntöjä vuoden 2025 aikana siten, että strategisen tavoitteemme mukaisesti saamme myös diagnostiikkasovellukset lanseerattua päämarkkinoille osana uutta NBS 6 -laitteistoa.

Tulevaisuuden kasvupolkujen rakentaminen

Laitteistomme erottuu selvästi edukseen muista markkinoilla nyt olevista TMS-laitteistoista, joissa ei ole navigointiominaisuuksia. Tulevaisuudessa navigointitoiminnon tarve todennäköisesti korostuu entisestään teknologiassa, jotta aivosairauksia voitaisiin hoitaa yhä monipuolisemmin. Tämä voi avata Nexstimille uusia TMS- hoitojen markkinoita vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun lisäksi. Tuotteemme teknologinen johtajuus, helppokäyttöisyys sekä lisämoduulien skaalautuvuus luovat houkuttelevan pohjan kumppanuuksien kautta tapahtuvalle kasvulle.

Yhtiö ilmoitti tammikuussa 2025 SinaptiStim® tarkkuusneuromodulaatiojärjestelmän yhteiskehittämisen aloittamisesta Alzheimerin taudin hoitoon yhdessä Sinaptica Therapeutics, Inc:n (”Sinaptica”) kanssa. Yhtiö ilmoitti ensimmäisen validointitestaukseen ja tuleviin kliinisiin tutkimuksiin tarkoitetun tutkimuslaitteiston suunniteltu toimitus oli maaliskuussa. Nexstim ilmoitti kehittänsä järjestelmää Sinaptican spesifikaatioiden mukaan, yhdistäen siihen korkearesoluutioisen 64-kanavaisenaivokäyrätutkimuslaitteiston (EEG) Bittiumilta, mikä mahdollistaa terapian tarkkuuskalibroinnin jokaiselle Alzheimer-potilaalle. Uutta tutkimusjärjestelmää käytetään Sinaptican tulevissa kliinisissä kokeissa liittyen Alzheimerin taudin hoitoon, ja useita tutkimuksia on suunniteltu alkavaksi vuonna 2025.

Kesäkuun lopussa 2025 Yhtiö ilmoitti allekirjoittaneensa yksinoikeussopimuksen Sinaptica Therapeutics, Inc:n kanssa koskien yhtiöiden suunniteltua yhteistyötä Alzheimerin taudin hoidon alalla. Allekirjoitettu sopimus koskee suunnitelmia vuodelle 2025. Lopullisen sopimuksen laatiminen ja allekirjoitus ovat suunniteltu loppuunsaattaviksi ennen vuoden loppua. Yhtiö oli aiemmin kesäkuussa 2024 tiedottanut allekirjoittaneensa aiesopimuksen Sinaptican kanssa liittyen Sinaptican patentoidun tarkkuusneuromodulaatiolaitteiston kehittämiseen, valmistamiseen ja toimittamiseen Alzheimerin taudin ja MCI:n (lievä kognitiivinen heikentyminen) hoidon alalla. Laitteisto perustuu Nexstim NBS 6 -laitteiston lääketieteellisiin TMS- ja neuronavigaatiojärjestelmiin ja niihin liittyviin ohjelmistoihin, mukaan lukien integroitu EEG-ohjelmisto. Osana allekirjoitettua yksinoikeussopimusta, Sinaptica sitoutuu tilaamaan kliinisiä tutkimuksia varten tarvitsemiansa tutkimuslaitteistoja Nexstimiltä, ja Nexstim ei kaupallista teknologiaansa Alzheimerin taudin alalla itsenäisesti tai muiden kumppanien kuin Sinaptican kanssa. Sovittu yksinoikeus on ehdollinen 1,5 miljoonan euron useassa erässä vuoden 2025 aikana Nexstimille suoritettavista maksuista. Suunniteltu kumppanuus olisi maailmanlaajuinen, 10 vuoden yksinoikeudellinen järjestely. Kumppanuuden taloudellinen rakenne koostuu tiedotettavien yksinoikeuksien allekirjoitusmaksusta, virstanpylväisiin perustuvasta kehityshankkeesta, sekä kliinisten ja kaupallisten laitteistojen myynnistä. Virstanpylväisiin perustuva projektihanke ja kliinisten laitteistojen ostot ovat määriteltä tarkemmin lopullisissa sopimuksissa, joihin saattaa tulla muutoksia neuvotteluiden aikana. Pitkäaikainen yksinoikeusjärjestely riippuu myös Sinaptican vuoden 2025 aikana suoritettavista maksuista sekä lopullisten sopimusten allekirjoittamisista ennen vuoden 2025 loppua.

Omistaja-arvoa rakentamassa poikkeukselliset olosuhteet huomioiden

Kirstyneestä maailmanpoliittisesta tilanteesta huolimatta odotuksemme ovat monella tavalla myönteiset myös

loppuvuodelle 2025. Nykyinen liiketoiminta on painottunut vahvasti EU:iin ja Yhdysvaltoihin, mutta jatkamme uusien yhteistyökumppaniemme myötä Nexstimin teknologian laajentumista yhä aktiivisemmin myös Aasian markkinoille. Nexstim jatkaa määrätietoista työtään yksilöllisten ja tehokkaiden menetelmien kehittämiseksi vaikeiden aivosairauksien ja -häiriöiden hoitoon ja diagnosointiin. Uskomme vahvasti työmme tukevan omistaja-arvon kasvua pitkällä aikavälillä yhä vahvempien kilpailuetujen, nopean kasvun ja parempien taloudellisten tulosten muodossa.

Nexstimin liiketoiminta-alueet

Diagnostiikkaliiketoiminta

- Nexstimin kehittämä NBS 5 -diagnostiikkalaitteisto on ainoa CE-merkitty ja Yhdysvaltojen lääkelupaviranomaisen FDA:n hyväksymä noninvasiivinen ratkaisu aivojen liikeaivokuoren kartoitukseen ennen aivosyöpäleikkausta. Kliiniset tiedot ovat osoittaneet Nexstimin ainutlaatuisen navigointijärjestelmän arvon leikkausta edeltävässä kartoituksessa potilaan hoitotulosten kannalta.
- Diagnostiikkalaitteisto auttaa kirurgeja valmistautumaan entistä paremmin ja toimimaan entistä aktiivisemmin kasvaimen poistamiseksi, kun aivojen puhealueet ja liikeaivokuori voidaan kartoittaa tarkasti ennen leikkausta.
- Yli 250 diagnostiikkalaitteistoa on myyty tutkimusyliopistoon ja johtavaan sairaalaan ympäri maailman.

Terapialiiketoiminta

- Nexstimin NBT® ja NBS 6 -laitteistot perustuvat ainutlaatuisen kallon läpäisevään magneettiseen stimulointiteknoologiaan (navigated Transcranial Magnetic Stimulation eli nTMS), jolla aivoja voidaan stimuloida yksilöllisesti, tarkasti, toistettavasti ja noninvasiivisesti.
- Nexstim aloitti kehittämänsä NBT® -laitteiston markkinoinnin Yhdysvalloissa vakavan masennuksen hoitoon toukokuussa 2018 saatuaan FDA:n hyväksynnän marraskuussa 2017.
- Nexstim lanseerasi NBS 6 -laitteiston terapiakäyttöön vuonna 2024. NBS 6 on uuden sukupolven Nexstim-laitteisto, joka tulevaisuudessa mahdollistaa lisämoduulien käytön samassa laitteistossa.
- Sekä NBT®- että NBS 6 -laitteistoilla on CE-merkintä käytöstä vakavan masennuksen ja kroonisen kivun hoidossa, ja Yhdysvaltain elintarvike- ja lääkeviraston (FDA) hyväksyntä käyttöön vakavan masennuksen (MDD) hoidossa.
- Aktiivinen 116 kaupallinen terapialaitteiston asennuskanta neljällä eri mantereella (sisältäen sekä NBT® ja NBS 6 -laitteistot että NBS-laitteistot, joissa on valinnainen NBT®- lisäohjelmisto asennettuna).

Tutkimus- ja neurotiedeliiketoiminta

- Tutkimus- ja neurotiedeliiketoiminnan keskiössä on Nexstimin laitteistojen sekä tuki- ja kehityspalveluiden myynti johtaville tutkimussairaaloille ja -klinikoille, niissä työskentelevien johtavien asiantuntija-asiakkaiden (key opinion leader, KOL) tukemiseksi teknologisen ja kliinisen kehityksen kärkijoukoissa.
- Kansainvälisessä tutkijayhteisössä on erityistä kiinnostusta kehittää terapioita aivojen eri alueiden välisten yhteyksien / hermoverkkojen stimulointiin perustuvaan hoidon kohdennukseen. Tässä Nexstimin ainutlaatuinen sähkökentän neuronavigaatio on osoittautunut erityisen hyödylliseksi ja tarpeelliseksi.
- TMS-EEG diagnostiikka ja metodologiaan perustuva hoitojen kehitys on nouseva kiinnostuksen alue tutkimuksessa. Tässä myös neuronavigaatio ja Nexstimin reaaliaikainen EEG (elektroenkefalografia, aivosähkökäyrä) -ohjelmisto ovat erityisen hyödyllisiä ja herättävät kasvavaa kiinnostusta.

Taloudellinen katsaus 1.1.-30.6.2025

Toiminnan tulos

Liikevaihto

Tuhatta euroa	1-6/2025 6kk	1-6/2024 6kk	Muutos-%	1-12/2024 12kk
Liikevaihto	4 506,2	3 176,9	41,8 %	8 735,4
<i>Valuuttakurssioikaistu liikevaihto</i>	<i>4 523,3</i>	<i>3 174,7</i>	<i>42,5 %</i>	<i>8 709,6</i>
<i>Kertaluontoisilla erillä oikaistu vertailukelpoinen liikevaihto*</i>	<i>4 306,2</i>	<i>3 176,9</i>	<i>35,5 %</i>	<i>8 735,4</i>
<i>Diagnostiikka</i>	<i>2 500,5</i>	<i>1 512,2</i>	<i>65,3 %</i>	<i>4 429,7</i>
Laitteistomyynti	1 733,8	942,2	84,0 %	3 149,8
Jatkuva liikevaihto**	766,7	570,0	34,5 %	1 279,9
<i>Terapia</i>	<i>1 447,9</i>	<i>1 580,8</i>	<i>-8,4 %</i>	<i>3 978,5</i>
Laitteistomyynti	181,2	287,5	-37,0 %	1 505,2
Jatkuva liikevaihto	1 266,6	1 293,3	-2,1 %	2 473,3
<i>Tutkimus- ja neurotiede***</i>	<i>557,9</i>	<i>83,8</i>	<i>565,7 %</i>	<i>327,1</i>
Laitteistomyynti	294,4	0,0	100,0 %	135,8
Jatkuva liikevaihto	63,5	83,8	-24,2 %	191,3
Lisensointi	200,0	0,0	100,0 %	0,0

*Vuoden 2025 ensimmäisen puoliskon liikevaihdosta on oikaistu Sinaptican yksinoikeussopimuksen lisenssimaksun ensimmäinen 0,2 miljoonan euron erä.

**Brainlab AG:n sopimukseen jakelu- ja kehitysyhteistyöstä sisältyy takuumyyntikate, josta vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla tuloutui 121,1 tuhatta euroa Diagnostiikkaliiketoiminnan jatkuvaa liikevaihtoa.

***Tutkimus- ja neurotiedeliiketoiminta on vuonna 2025 eriytetty omaksi liiketoiminta-alueekseen. Aiempina vuosina Tutkimus- ja neurotiedeliiketoiminnan liikevaihto on raportoitu luonteensa mukaan osana joko Diagnostiikka- tai Terapialiiketoimintoja. Verrokkikausien liikevaihtojako on oikaistu uuden esitystavan mukaiseksi.

Liiketuloksen merkittävät erät

Valmistus omaan käyttöön oli 861,3 tuhatta euroa (774,4) ja se koostuu aktivoiduista kehittämismenoista. Katsauskaudella aktivoidut kehitysmenot liittyvät pääosin yhtiön jo kaupallistettujen tuotteiden jatkokehitykseen.

Materiaaleihin ja palveluihin liittyvät kulut olivat -872,4 tuhatta euroa (-573,8). Myyntikateprosentti oli 80,6 % (81,9) ja oikaistu vertailukelpoinen myyntikateprosentti oli 79,7 % (81,9).

Yhtiön liiketoiminnan kulut jakautuivat toiminnoittain seuraavasti:

tuhatta euroa	1-6/2025 6kk	1-6/2024 6kk	Muutos-%	1-12/2024 12kk
Myynti ja markkinointi*	2 003,9	1 739,2	15 %	3 551,4
Tutkimus ja kehittäminen**	1 104,4	984,5	12 %	2 246,9
Hallinto***	1 151,0	1 120,9	3 %	2 333,3
Liiketoiminnan kulut yhteensä	4 259,3	3 844,7	11 %	8 131,5

*Sisältää myynnin, markkinoinnin, asiakastuen ja logistiikan henkilöstö- ja liiketoiminnan muut kulut

**Sisältää tuotekehityksen ja kliinisen tuen henkilöstö- ja liiketoiminnan muut kulut

***Sisältää hallinnon sekä laatu- ja regulaatioasioiden henkilöstö- ja liiketoiminnan muut kulut

Liiketulos

Liiketulos oli -246,4 tuhatta euroa (-864,2). Liiketuloksen paraneminen johtui pääosin liikevaihdon ja myyntikatteen kasvusta.

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuottojen ja -kulujen netto oli -87,6 tuhatta euroa (-79,1). Rahoituskulut (-109,1) koostuivat pääosin lainojen koroista, valuuttakurssitappioista sekä rahaliikenteen kuluista. Rahoitustuotot (21,4) koostuivat pääosin korkotuotoista ja osuuksista osakkuusyritysten tuloksista.

Katsauskauden tulos

Katsauskauden tulos oli -338,8 tuhatta euroa (-948,1).

Taloudellinen asema

Pysyvät vastaavat

Yhtiön pysyvät vastaavat olivat 5 456,8 tuhatta euroa (4 519,4). Aineettomat hyödykkeet, joiden arvo oli 4 244,2 tuhatta euroa (3 420,1), koostuvat lähinnä aktivoiduista kehittämismenoista ja aineettomista oikeuksista. Aineelliset hyödykkeet, joiden arvo oli 298,4 tuhatta euroa (403,8), koostuvat lähinnä liiketoiminnan käytössä olevista terapolaitteistoista. Sijoitukset, joiden arvo oli 914,3 tuhatta euroa (695,5), koostuvat strategisista investoinneista yhdysvaltalaisen yhteistyöklินิกoiden palveluyhtiöihin.

Vaihtuvat vastaavat

Yhtiön vaihtuvat vastaavat olivat 6 890,5 tuhatta euroa (6 668,4). Vaihtuvien vastaavien muutos johtui pääasiassa vaihtomaisuuden, myyntisaamisten ja kassan muutoksista.

Oma pääoma

Konsernin oma pääoma oli 3 179,3 tuhatta euroa (1 867,7). Omavaraisuusaste nousi 31,9 %:iin (28,7).

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma

Yhtiön pitkäaikainen vieras pääoma oli 3 651,2 tuhatta euroa (4 857,2). Yhtiön pitkäaikainen vieras pääoma koostuu korollisista pitkäaikaisista tuotekehityslainoista Business Finlandilta, lainasta Nordealta ja lainasta Finnveralta. Lainoihin ei sisälly kovenanteja.

Lyhytaikainen vieras pääoma

Yhtiön lyhytaikainen vieras pääoma oli yhteensä 5 516,7 tuhatta euroa (4 462,9). Lyhytaikainen vieras pääoma koostuu suurimmaksi osaksi tuotekehityslainoista Business Finlandilta, lainoista Nordealta ja Finnveralta, saaduista ennakoista sekä osto- ja siirtovelvoista.

Rahoitus ja investoinnit

Likvidit varat, jotka koostuvat rahoista ja pankkisaamisista, olivat 2 662,7 tuhatta euroa (3 032,1).

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 314,6 tuhatta euroa (699,6). Liiketoiminnan rahavirran muutos johtui pääasiassa katsauskauden tuloksen paranemisesta, lyhytaikaisen korottoman vieraan pääoman vähentymisestä ja muista oikaisuksista.

Investointien rahavirta oli katsauskaudella -906,5 tuhatta euroa (-944,4), joka koostui pääosin kehitysmenojen aktivoinneista.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli -541,9 tuhatta euroa (1 813,5), joka koostui pääosin pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksusta.

Organisaatio ja henkilöstö

Nexstimin strategiana on rekrytoida ainoastaan työntekijöitä, joilla yhtiö arvioi olevan tehokkaan toiminnan kannalta tarvittavaa ydinosaamista ja tietotaitoa. Nexstim on strategiansa mukaisesti ulkoistanut osan toiminnoistaan, kuten valmistuksen.

Yhtiö on organisoitu seuraaviin globaaleihin avaintiimeihin:

- Kasvu: myynti, markkinointi, asiakastuki ja operaatiot;
- Mahdollistajat: Tutkimus ja kehitys (T&K), kliininen osasto, laatu- ja viranomaishyväksynät;
- Tuki: Hallinto, johon kuuluvat talous-, laki-, IT- ja henkilöstöhallinto

Katsauskauden lopussa 30.6.2025, Nexstim-konsernin palveluksessa oli 40 vakituista työntekijää. Nexstim Oyj:n (emoyhtiö) palveluksessa oli samalla hetkellä 31 vakituista työntekijää. 1.1.-30.6.2025 välisenä aikana Nexstim-konserni työllisti keskimäärin 40 (2024: 37) vakituista työntekijää.

Strategia

Nexstimin missio

Mahdollistamme vaikeiden aivosairauksien ja -häiriöiden yksilöllisen ja tehokkaan diagnostiikan ja hoidon. Innovaatiomme luovat mahdollisuuden parempaan elämään.

Nexstimin visio

Teknologiaosaamisellamme ja ensiluokkaisilla palveluillamme:

- takaamme parhaan mahdollisen hoidon potilaillemme,
- luomme suurinta mahdollista arvoa sairaala- ja klinikka-asiakkaillemme ja liikeyhteistyökumppaneillemme,
- ja omistaja-arvon pitkän aikavälin kasvua sijoittajillemme

Nexstimin arvot

- Tiede ja kliininen näyttö
- Taloudellinen menestys
- Intohimo ja sitoutuminen
- Eettisyys ja vastuullisuus

Vuoden 2025 strategiset päätavoitteet

- Kannattava kasvu: Liikevaihdon kasvu ja tilikauden liiketuloksen parantuminen, samalla minimoiden tulevaisuuden pääomatarpeet

- Strategiset kumppanuudet: Nexstimin ja Brainlabin välisen pitkäaikaisen yhteistyön tukeminen menestyksekkäästi sekä muiden yhteistyökumppanien ja klinikoiden verkoston laajentaminen ensisijaisesti Yhdysvalloissa
- Teknologiajohtajuus: Uuden NBS 6 -diagnostiikkalaitteiston lanseeraus päämarkkinoille, mahdollistaen helppokäyttöisyyden ja tulevaisuuden lisämoduulit samassa laitteistossa

Lisätietoa yhtiön strategiasta saatavilla verkkosivuillamme: <https://www.nexstim.com/fi/tietoa-nexstimista/arvot-ja-strategia>

Olenaiset tapahtumat katsauskaudelta

Yhtiökokouksen päätökset

27.3.2025 Yhtiö ilmoitti varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä seuraavasti:

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen vuodelta 2024 ja päätti, ettei tilikaudelta 1.1.-31.12.2024 makseta osinkoa ja että tilikauden 1.1.-31.12.2024 tulos kirjataan kertyneet voittovarot -tilille.

Yhtiökokous päätti myöntää hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2024.

Yhtiökokous päätti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti että:

- Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan (4);
- Tero Weckroth, Timo Hildén, Martin Forss ja Leena Niemistö valitaan uudelleen hallituksen jäseniksi.
- Suostumuksensa mukaisesti Leena Niemistö valitaan hallituksen puheenjohtajaksi.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti yhtiökokous päätti, että yhtiökokouksessa valittaville hallituksen jäsenille maksetaan palkkio vuoden 2026 yhtiökokouksen loppuun päättyvältä jaksolta seuraavasti:

- 24 000 euroa ja 12 000 kappaletta optioita hallituksen puheenjohtajalle;
- 12 000 euroa ja 8 500 kappaletta optioita hallituksen jäsenille
- Kukaan osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa toimiva hallituksen jäsen ei tule saamaan korvausta toimisestaan osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa.

Hallitusjäsen on oikeutettu palkkioon vain siltä ajanjaksolta kuin hän toimii hallituksen jäsenenä. Yhtiön käytännön mukaan rahapalkkio maksetaan neljässä erässä.

Yhtiö perustaa hallituksen jäsenille suunnatun optio-ohjelman, joka hinnoitellaan 20 kaupankäyntipäivää yhtiökokouksen päivämäärän jälkeen VWAP Helsingin listan kaupankäynnistä, ja jonka merkintäaika on 1.7.2026-15.12.2031. Perustettavan optio-ohjelman tarkoituksena on sitouttaa osallistujat yhtiöön, yhdistää osakkeenomistajien ja osallistujien tavoitteet ja taten kasvattaa yhtiön arvoa. Sitouttavan optio-ohjelman kohderyhmänä ovat hallituksen jäsenet, jotka ovat riippumattomia suhteessa yhtiöön. Kohderyhmään kuuluvan ei kuitenkaan tarvitse olla riippumaton suhteessa yhtiön osakkeenomistajiin. Osallistujille suositellaan palkkiona maksettujen optioiden pitämistä omistuksessaan niin kauan kuin he toimivat hallituksen jäsenenä.

Lisäksi päätettiin, että kohtuulliset matkakustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti hallituksen jäsenille kuitteja vastaan. Tämä koskee sekä hallituksen jäseniä, että soveltuvin osin myös hallituksen jäsenen toimiessa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenenä.

Yhtiökokous päätti, että KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on nimittänyt KHT Tiina Puukkonien päävastuulliseksi tilintarkastajaksi, valitaan yhtiön tilintarkastajaksi seuraavan yhtiökokouksen loppuun päättyvän jakson ajaksi. Ehdotettu tilintarkastaja on antanut suostumuksensa valintaan. Yhtiökokous päätti lisäksi, että tilintarkastajalle maksetaan kohtuullinen palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti hallituksen valtuuttamisesta päättämään (i) uusien osakkeiden antamisesta ja/tai (ii) yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai (iii) osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien

antamisesta seuraavin ehdoin:

Oikeus osakkeisiin:

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa

- yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita; tai
- osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa yrityshankinnoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai investointien rahoittaminen.

Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen. Maksullinen ja maksuton osakeanti: Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan (Maksullinen osakeanti), tai maksutta (Maksuton osakeanti). Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja/tai yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta siten, että annettavien ja/tai luovutettavien osakkeiden määrä on yhteensä enintään 1 400 000 kappaletta, joka vastaa noin 16,35 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista osakeannin jälkeen, jos uusia osakkeita lasketaan liikkeeseen, kun otetaan huomioon Yhtiön kaikki rekisteröidyt osakkeet.

Hallitus voi antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Oikeus voidaan antaa myös yhtiön velkojalle siten, että oikeuteen liittyy ehto velkojan saatavan käyttämisestä osakkeen merkintähinnan kuittaamiseen (vaihtovelkakirjalaina). Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien uusien osakkeiden ja yhtiön hallussa olevien luovutettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään yhteensä 1 400 000 kappaletta, joka määrä sisältyy edellä kohdassa ”Osakkeiden enimmäismäärä” mainittuun enimmäismäärään. Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti tämän varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Yhtiökokous päätti hallituksen valtuuttamisesta päättämään (i) uusien osakkeiden antamisesta ja/tai (ii) Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai (iii) osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin: Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet ovat Yhtiön uusia tai Yhtiön hallussa olevia osakkeita. Valtuutuksen perusteella ja sen rajoissa hallitus voi lisäksi päättää myös osakeyhtiölain 10 luvun mukaisten optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta osakkeiden liikkeeseenlaskun rinnalla tai sijaan. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina Yhtiölle itselleen. Uudet osakkeet voidaan antaa ja Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan (Maksullinen osakeanti) tai maksutta (Maksuton osakeanti). Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on Yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 37 500 osaketta. Määrä on noin 0,52 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista osakeannin jälkeen, mikäli uusia osakkeita lasketaan liikkeelle, huomioiden Yhtiön kaikki rekisteröidyt osakkeet. Valtuutus on voimassa viisi (5) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päätöksestä. Valtuutusta voidaan käyttää hallituksen jäsenten, Yhtiön johdon ja henkilöstön pitkän aikavälin kannustinohjelmien toteuttamiseen. Valtuutusta voidaan käyttää myös kannustinten järjestämiseen ja hallituksen palkkioiden maksamiseen.

Liiketoiminta

15.1.2025 Yhtiö ilmoitti SinaptiStim® tarkkuusneuromodulaatiojärjestelmän yhteiskehittämisen aloittamisesta Alzheimerin taudin hoitoon yhdessä [Sinaptica Therapeutics, Inc:n](#) kanssa.

30.06.2025 Yhtiö ilmoitti allekirjoittaneensa yksinoikeussopimuksen Sinaptica Therapeutics, Inc:n kanssa koskien yhtiöiden suunniteltua yhteistyötä Alzheimerin taudin hoidon alalla.

Työsuhteoptiot ja muut palkkio-ohjelmat

11.04.2025 Yhtiö ilmoitti osakkeiden merkinnästä optio-oikeuksilla 2018 ja 2020. Optio-oikeuksilla 2018 ja 2020 merkittiin 1.10.2024–31.3.2025 yhteensä 21 412 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 46 924,70 euroa kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Yhtiön osakepääoma on 80 000,00 euroa merkinnän jälkeen.

23.5.2025 Yhtiö ilmoitti, että Yhtiön hallitus päätti 21.5.2025 perustaa uuden optio-ohjelman 2025H yhtiön hallituksen jäsenille varsinaisen yhtiökokouksen 27.3.2025 myöntämän valtuutuksen perusteella ja yhtiökokouksen päätösten mukaisesti. 2025H-ohjelmasta annettavien optio-oikeuksien enimmäismäärä on 37 500, ja ne oikeuttavat haltijaansa merkitsemään yhteensä enintään 37 500 yhtiön uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta. Hallitus päättää, annetaanko merkitsijöille uusia vai yhtiön hallussa olevia osakkeita. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden 2025H merkintäaika on 1.7.2026—15.12.2031.

Tarkemmat tiedot katsauskauden olennaisista tapahtumista yhtiön verkkosivuilta:
<https://www.nexstim.com/fi/sijoittajat/tiedotteet>

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

Euroclear Finland Oy:n pitämän osakerekisterin mukaan Nexstim Oyj:n 20 suurimman osakkeenomistajan omistus 30.6.2025 on seuraava.

Omistaja	Osakkeita	Osuus %
1. Kaikarhenni Oy	1 067 399	14,9 %
2. Haapaniemi Ossi Antero	497 997	6,9 %
3. Joensuun Kauppa Ja Kone Oy	435 689	6,1 %
4. Skandinaviska Enskilda Banken Ab (Publ) Helsingin Sivukonttori*	296 901	4,1 %
5. Syrjänen Eva Annika Elisabeth	160 966	2,2 %
6. Citibank Europe Plc*	157 211	2,2 %
7. Kalksten Properties Koy	154 124	2,1 %
8. Wrcc Invest Oy	137 491	1,9 %
9. Kalksten Finance Oy	113 104	1,6 %
10. K22 Finance Oy	91 287	1,3 %
11. Danske Bank A/S Helsinki Branch*	84 007	1,2 %
12. Raiski Matti Juhani	78 132	1,1 %
13. Schengen Investment Oy	71 460	1,0 %
14. Kakkonen Kari Heikki Ilmari	70 649	1,0 %
15. Niukkanen Pentti Juhani	64 497	0,9 %
16. Ollikainen Pekka Antero	45 500	0,6 %
17. Valkomedia Oy	44 842	0,6 %
18. Ruponen Esa Juhani	43 877	0,6 %
19. Kaukoranta Eero Onni	40 900	0,6 %
20. Salmela Veijo Ensio	40 000	0,6 %

* Hallintarekisteröidyt osakkeenomistajat

Taloudellinen tiedottaminen

Tilinpäätöstiedote 31.12.2025 päättyvältä tilikaudelta julkaistaan arviolta 26.2.2026 ja vuosikertomus arviolta 5.3.2026.

Tulostiedotustilaisuus 15.8.2025



Yhtiö järjestää kaksi webinaaria sijoittajille, analyytikoille ja medialle perjantaina 15. elokuuta 2025. Toimitusjohtaja Mikko Karvinen sekä talousjohtaja Joonas Juokslahti esittelevät taloudelliset ja toiminnalliset tulokset, jonka jälkeen osanottajat voivat esittää kysymyksiä.

Ensimmäinen webinaari on suomeksi klo 10.30 (EEST). Toinen webinaari järjestetään englanniksi klo 15.00 (EEST).

Ohjeet webinaariin osallistumiseen:

Pyydämme ilmoittautumaan webinaareihin alla olevien linkkien kautta. Ilmoittautuneille lähetetään lisätietoa sähköpostitse.

Webinaari suomeksi 15. elokuuta 2025 klo 10.30 (EEST): [Ilmoittaudu tästä >>](#)

Webinaari englanniksi 15. elokuuta 2025 klo 15.00 (EEST): [Ilmoittaudu tästä >>](#)

Puolivuotiskatsauksen laadintaperiaatteet

Nexstim Oyj:n puolivuotiskatsaus on laadittu suomalaisen kirjanpitoikäytännön sekä esitetty First North -markkinapaikan sääntöjen mukaisesti. Puolivuotiskatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA

(tuhatta euroa)	1.1.2025- 30.6.2025	1.1.2024- 30.6.2024	1.1.2024- 31.12.2024
LIIKEVAIHTO	4 506,2	3 176,9	8 735,4
Käyttöomaisuusaktivoinnit	861,3	774,4	1 477,9
Liiketoiminnan muut tuotot	4,8	0,7	74,1
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot katsauskauden aikana	-953,8	-640,3	-1 584,4
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	94,3	69,8	-230,1
Ulkopuoliset palevlut	-12,9	-3,3	-19,5
Yhteensä	-872,4	-573,8	-1 833,9
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-2 180,0	-1 942,5	-4 093,6
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-281,0	-242,2	-509,2
Muut henkilösivukulut	-130,8	-97,4	-181,6
Yhteensä	-2 591,7	-2 282,1	-4 784,5
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	-487,0	-397,7	-857,3
Yhteensä	-487,0	-397,7	-857,3
Liiketoiminnan muut kulut	-1 667,6	-1 562,6	-3 347,0
LIIKETULOS	-246,4	-864,2	-535,4
Rahoitustuotot ja -kulut	-87,6	-79,1	-351,9
TULOS ENNEN VEROJA	-334,0	-943,3	-887,3
Tuloverot	-4,7	-4,8	-5,0
KATSAUSKAUDEN TULOS	-338,8	-948,1	-892,3

KONSERNITASE

(tuhatta euroa)	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Kehittämismenot	3 954,9	3 121,7	3 491,5
Aineettomat oikeudet	284,6	291,4	276,2
Muut aineettomat hyödykkeet	4,7	7,1	5,5
Yhteensä	4 244,2	3 420,1	3 773,2
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	298,4	403,8	358,4
Yhteensä	298,4	403,8	358,4
Sijoitukset			
Osuudet osakkuusyhtiöissä	914,3	695,5	1 036,1
Yhteensä	914,3	695,5	1 036,1
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	5 456,8	4 519,4	5 167,7
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus			
Aineet ja tarvikkeet	908,8	1 114,4	814,5
Yhteensä	908,8	1 114,4	814,5
Saamiset			
Myyntisaamiset	2 396,3	1 920,1	3 907,3
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä	0,5	0,0	0,0
Siirtosaamiset	689,5	417,7	352,1
Muut saamiset	232,6	184,1	96,6
Yhteensä	3 318,9	2 521,9	4 356,0
Rahat ja pankkisaamiset	2 662,7	3 032,1	3 864,4
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	6 890,5	6 668,4	9 034,9
VASTAAVAA YHTEENSÄ	12 347,3	11 187,8	14 202,7

Nexstim

(tuhatta euroa)	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80,0	80,0	80,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	56 903,8	55 042,3	56 856,9
Kertyneet voittovarot	-53 465,7	-52 306,5	-52 344,7
Katsauskauden tulos	-338,8	-948,1	-892,3
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 179,3	1 867,7	3 699,9
VIERAS PÄÄOMA			
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA			
Muut korolliset lainat	3 651,2	4 857,2	4 240,1
Yhteensä	3 651,2	4 857,2	4 240,1
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA			
Lainat rahoituslaitoksilta	1 122,6	1 453,8	1 122,6
Saadut ennakot	2 376,8	1 275,5	2 335,5
Ostovelat	807,1	591,6	1 250,0
Muut velat	179,1	223,8	300,9
Siirtovelat	1 031,2	918,3	1 253,7
Yhteensä	5 516,7	4 462,9	6 262,7
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	9 168,0	9 320,1	10 502,8
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	12 347,3	11 187,8	14 202,7

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

(tuhatta euroa)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2024	80,0	56 856,9	-53 237,1	3 699,8
Osakeanti		46,9		46,9
Katsauskauden tulos			-338,8	-338,8
Muuntoero			-228,6	-228,6
Oma pääoma 30.6.2025	80,0	56 903,8	-53 804,5	3 179,3

(tuhatta euroa)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2023	80,0	55 042,3	-52 286,0	2 836,3
Osakeanti		1 814,6		1 814,6
Katsauskauden tulos			-892,3	-892,3
Muuntoero			-58,8	-58,8
Oma pääoma 31.12.2024	80,0	56 856,9	-53 237,1	3 699,8

(tuhatta euroa)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2023	80,0	55 042,3	-52 286,0	2 836,3
Osakeanti				0,0
Katsauskauden tulos			-948,1	-948,1
Muuntoero			-20,5	-20,5
Oma pääoma 30.6.2024	80,0	55 042,3	-53 254,6	1 867,7

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

Tuhatta euroa	1.1.2025- 30.6.2025	1.1.2024- 30.6.2024	1.1.2024- 31.12.2024
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden tulos	-334,0	-943,3	-887,3
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	487,0	397,7	857,3
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	0,0	0,0	0,0
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta	-9,3	2,9	-26,6
Muut oikaisut (tuotot - / kulut +)	644,4	-90,2	-205,5
Rahoitustuotot ja -kulut	96,9	76,1	378,5
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	885,0	-556,8	116,5
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten saamisten lisäys (-) tai vähennys (+)	852,2	950,0	-823,4
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) tai vähennys (+)	-126,8	-46,5	260,2
Pitkäaikaisen korottoman liikesaamisen lisäys (-) tai vähennys (+)	0,0	0,0	0,0
Lyhytaikaisen korottoman vieraan pääoman lisäys (+) tai vähennys (-)	-1 194,2	371,9	2 455,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	416,2	718,7	2 008,8
Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista	-109,1	-82,8	-230,7
Saadut korot liiketoiminnasta	12,2	68,5	107,9
Maksetut välittömät verot	-4,7	-4,8	-5,0
Liiketoiminnan rahavirta (A)	314,6	699,6	1 881,0
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-920,3	-944,4	-1 705,6
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,0	0,0	-277,2
Luovutustulot muista sijoituksista	13,7	0,0	0,0
Investointien rahavirta (B)	-906,5	-944,4	-1 982,8
Rahoituksen rahavirta			
Osakeanti	46,9	0,0	1 814,6
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksu (-) tai nosto (+)	0,0	622,2	0,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksu (-) tai nosto (+)	-588,8	1 253,1	927,1
Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista	0,0	-61,8	-255,7
Rahoituksen rahavirta (C)	-541,9	1 813,5	2 486,0
Rahavarojen muutos	-1 133,9	1 568,7	2 384,2
Rahavarat tilikauden alussa	3 864,4	1 454,6	1 454,6
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-67,8	8,9	25,6

Rahavarat tilikauden lopussa 2 662,7 3 032,1 3 864,4
MERKITTÄVÄT LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

Nexstimin lähipiiri sisältää Nexstimin tytäryhtiöt, Nexstimin hallituksen jäsenet, toimitusjohtajan, Nexstimin johtoryhmän jäsenet sekä osakkeenomistajat, joilla on huomattava vaikutusvalta Yhtiössä. Yhtiön lähipiiriin kuuluvat myös lähipiiriin kuuluvien henkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa lähipiiriin kuuluvilla henkilöillä on määräysvalta. Yhtiöllä ei ollut merkittäviä liiketoimia lähipiirin kanssa katsauskauden aikana.

VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Vuokravakuudet			
Vuokravakuustili	16,3	16,3	16,3
Vuokravastuut			
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	88,4	74,1	74,5
Myöhemmin erääntyvät	668,1	4,2	4,2
Leasingvastuut			
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	2,8	2,6	4,0
Myöhemmin erääntyvät	-	-	-

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Myyntikate	Liikevaihto - Materiaalit ja palvelut yhteensä
Myyntikate-%	Myyntikate / Liikevaihto
Oikaistu vertailukelpoinen myyntikate	(Liikevaihto - Kertaluontoiset erät) - Materiaalit ja palvelut yhteensä
Oikaistu vertailukelpoinen myyntikate-%	Oikaistu vertailukelpoinen myyntikate / Liikevaihto
Käyttökate	Liiketulos + Poistot ja arvonalentumiset
Tulos per osake*	Katsauskauden tulos / Osakkeiden lukumäärä keskimäärin
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos per osake (euroa)*	Katsauskauden tulos / Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä keskimäärin
Omavaraisuusaste (%)	100 * (Taseen oma pääoma + Vapaaehtoiset varaukset) / (Oikaistun taseen loppusumma - Tehtyyn työhön perustuvat ennakkomaksut)

Helsingissä, 15.8.2025

Nexstim Oyj
Hallitus

Lisätietoja saa verkkosivulta www.nexstim.com tai ottamalla yhteyttä:

Mikko Karvinen, Toimitusjohtaja
+358 50 326 4101
mikko.karvinen@nexstim.com



Yhtiön hyväksytty neuvonantaja on DNB Carnegie Investment Bank AB.

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet

Tietoja Nexstim Oyj:stä

Nexstim on suomalainen, kansainvälisillä markkinoilla toimiva kasvuhakuinen lääkönteknologiayritys. Missionamme on mahdollistaa haastavien aivosairauksien yksilöllinen ja tehokas diagnostiikka ja hoito.

Nexstim on kehittänyt urauurtavan noninvasiivisen aivostimulaatioteknologian kallon ulkopuoliseen aivostimulaatioon (TMS eli transcranial magnetic stimulation), johon on yhdistetty 3D-navigointijärjestelmä. Uniikki teknologia mahdollistaa halutun aivoalueen tarkan ja yksilöllisen stimuloinnin.

Nexstimin Diagnostiikkaliiketoiminta keskittyy kaupallistamaan NBS (Navigated Brain Stimulation) -laitteistoa. Nexstimin NBS System 5 -laitteisto on ainoa FDA:n hyväksymä ja CE-merkitty navigoiva TMS-laitteisto liikeaivokuoren ja aivojen puhealueiden leikkausta edeltävää kartoitusta varten.

Nexstimin Terapialiiketoiminta markkinoi ja myy NBS System 6 -laitteistoa, jolla on FDA:n markkinointi- ja jakelulupa vakavan masennuksen hoitoon Yhdysvalloissa. NBS 6 -laitteisto on CE-hyväksytty Euroopassa käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa.

Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finlandin markkinapaikalla.

Lisätietoja on osoitteessa www.nexstim.com